Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 24 de novembro de 2014 Ano III - Edição nº 00373 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92AB39C04ADE8661E9E5A82EE26160BF

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial n° 036/2014.

• Dispensa Nº 551/2014

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92AB39C04ADE8661E9E5A82EE26160BF

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2014. O município de LAJEDÃO

torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido

pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de peças e

serviços destinados às máquinas pesadas a serviço do Município. Endereço para retirada do

edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plinio Dantas de Lima

001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-

2114. Abertura da Proposta: 05 de dezembro de 2014, as 09h00min.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A01F4BAD7569BCC5E465E553454B3F92

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

                                                        ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ:

13.785.670/0001-02

                         COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 551/2014
Contratado: CERQUEIRA BERNARDES PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - EPP
CNPJ: 12.509.836/0001-03
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

MEDICAMENTOS DA ATENÇÃO BÁSICA, CONTEMPLADOS NO PROGRAMA “AQUI TEM FARMÁCIA
POPULAR DO BRASIL”, PARA A SEC. DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
O Valor de R$ 2.000,00
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ – 11.236.209/0001-75
Lajedão – Bahia, 01 de outubro de 2014.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92AB39C04ADE8661E9E5A82EE26160BF

		2014-11-24T12:43:05-0300